
 
  

 
 
ZP.272.6.TP.2024                                                                                                    Chrzanów, dn. 19.03.2024r. 

WYKONAWCY 

Dotyczy postępowania Rozwój infrastruktury sportowej w Powiecie Chrzanowskim 

Część 1  - Modernizacja budynku Zespołu Szkół Ekonomiczno –Chemicznych w Trzebini. Zakres 
prac: wymiana posadzek, malowanie ścian i sufitów w salach lekcyjnych oraz ciągów 
komunikacyjnych – Etap III 
Część 2-  Modernizacja kanalizacji w budynku Zespół Szkół Technicznych „FABLOK” w Chrzanowie 
przy ul. Fabrycznej 27 
Część 3 – Modernizacja instalacji wody bytowej i hydrantowej, kanalizacyjnej w budynku I LO w 
Chrzanowie przy ul. Józefa Piłsudskiego 14 w Chrzanowie 
Część  4 – Modernizacja Auli w budynku Zespołu Szkół w Libiążu, ul. Górnicza 3 

Zamawiający działając na podstawie art. 284  ust. 1 i 6 ustawy z dnia  11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na 
otrzymane zapytanie Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ-dotyczy Części 1: 

Pytanie 1: 
Proszę o sprawdzenie terminu związania z ofertą, ponieważ jest podane 30 dni od otwarcia ofert do 
10.04.2024r a powinno być według wyliczeń do 27.04.2024r. 
Odpowiedź: 
Termin związania ofertą to 30 dni od otwarcia ofert tj. do 27.04.2024r.  
 
Pytanie 2: 
Proszę o informację czy można zastosować wykładzinę obiektową (klasa ścieralności T, Klasa 
użyteczności 34/43, grubość całkowita 2,0 mm barwioną w masie, ponieważ jest barwiona w masie 
więc warstwa użytkowa to 2,0 mm, Klasa antypoślizgowości R10, Niepalna. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści zastosowanie proponowanej wykładziny obiektowej barwionej w masie   
o grubości 2,0 mm i warstwie użytkowej 2,00 mm, klasa ścieralności T, Klasa użyteczności 34/43, 
klasa antypoślizgowości R10, Niepalna. 
Pytanie 3: 
Proszę o informację ponieważ nie ma w przedmiarze a wszędzie pod parkietami jest lepik, który 
powinien być zlikwidowany czy dodać w przedmiarze pozycję czy wszystko ująć w pozycji rozebranie 
posadzek? 
Odpowiedź: 
Należy ująć w pozycji rozebranie posadzek.  
 
Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SWZ, stanowią jej 
integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter, nie wpływają na konieczność 
przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania  
i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, podobnie jak i godziny składania i otwarcia ofert bez zmian.  
 
Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru czytelnego  pisma. W razie braku wyraźnego 
potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym Zamawiający przedłoży dowód 
nadania pisma przesłanego drogą elektroniczną. 
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